



MİSAD Dernek Yöneticisi Sn.Sami İŞLEKER ve Değerli Dernek Üyeleri okulumuzu ziyarete geldiler.

MİSAD Dernek Yöneticisi Sn.Sami İŞLEKER ve Değerli Dernek Üyeleri okulumuzu ziyarete geldiler. Okulumuza ve öğrencilerimize verdikleri destek için çok teşekkür ederiz.



BURGU METAL ZİYARETİ

Okulumuz ve Eagles 6948 Robot takımı destekçimiz BURGU METAL Firmasının sahibi Sn.Fatih Doğru ve Sn.Üzeyir İnan Bey'e plakelerini taktim ederek, 2019-2020 Eğitim öğretim yılı proje ve yarışmalar hakkında planlamalar yaptık.

Girişimci destekleri ile Dünyanın en büyük 2.Kuluçka Merkezi olan ITÜ Arı Kent tarafından yapılan Big Bang organizasyonunun en büyük paydaşı İstanbul Sanayi Odası Robot takımı öğrencilerimizi organizasyonuna davet etti.Yarışmacı ve Fuaye alanlarındaki çalışmaları, girişimleri inceleme fırsatını veren MEIP kapsamında destekçimiz İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kuruluna teşekkür ederiz. Öğrencilerimiz için çok faydalı geçen bu organizasyona, Sanayi ve Teknoloji Bakan yardımcısı Mehmet Fatih Kacı, ISO Yönetim Kurulu Üyesi Sultan TEPE, ISO Meclis Üyesi Koray YAVUZ katıldı.



İstanbul Sanayi Odası bünyesinde Mesleki Eğitim İşbirliği Projesi kapsamında hazırlanan "Solidworks İle Tasarım 4.0 " seminerine Tasarım Teknolojileri, Bilişim Teknolojileri, Metal Teknolojisi, Elektrik- Elektronik ve Makine Teknolojileri alanlarından 21 öğretmenimizle katılım sağladık.İstanbul Sanayi Odası Meclis Üyesi aynı zamanda Okulumuz PYK üyesi Cemal Ayla ve Meclis Üyesi Barış Uz tarafından organize edilen seminerde tasarım dünyasındaki gelişmeler ele alındı.



Mesleki Eğitim İşbirliği Projesi kapsamında okulumuz öğretmen ve öğrencileri ülkemizin güzide sanayi kuruluşlarından biri olan ve her yıl ilk 500 firma arasına girmeyi başaran Akım Metal'i ziyaret etti. Öğrencilerimizden çok etkilenen firma sahibi Yusuf Böyet yıllardır özenle sakladığı ve çıraklıktan İSO 500'e uzanan hikayenin simgesi olarak gördüğü saati de altın bileziğin gelecek nesillere aktarılması dileğiyle bir öğrencimize hediye etti.



SMC TURKEY OTOMASYON A.Ş ile yapılan işbirliği çerçevesinde öğrencilerimize uygulamalı Pnömatik Teknolojisi Eğitimi verildi.



90 27.12.2019 0

SMC TURKEY OTOMASYON A.Ş ile yapılan işbirliği çerçevesinde öğrencilerimize uygulamalı Pnömatik Teknolojisi Eğitimi verildi.

Yapılan eğitimin ardından öğrencilerimize PNÖMATİK EĞİTİMİ SERTİFİKASI verilecektir.



"Eğitmeden Üretime Sektörle İşbirliği Paneli "



103 05.02.2020 0

"Eğitmeden Üretime Sektörle İşbirliği Paneli "

Mesleki Eğitim İşbirliği Projemiz kapsamında "Eğitmeden Üretime Sektörle İşbirliği " konulu panel düzenlendi. Okulumuzun yenilenen konferans salonunda düzenlenen panelde mezunlarımız olan Kadir Has Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Zeki AYAĞ, Haydapaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Makine Teknolojisi alan öğretmeni Sami AKSOY, Özel Hazaradağlı İş Makinaları Kursu Sahibi ve Eğitimci A.Melih HAZARDAĞLI ve Arya Polimer Firması Sahibi Makine Mühendisi Fuat KAÇAR Panelist olarak yer aldılar.



Cisco Network Akademi - Sertifika Töreni



61 11.02.2020 0

Okulumuzda MEB ile Ağ Yöneticileri Derneği arasında imzalanan protokol kapsamında derslerimiz Cisco Network Akademileri eğitimleri ile ortak yürütülmektedir. İstanbul'da sadece üç okulda yürütülen akademi öğrencilerimize CCNA1 ve CCNA2 eğitimi verilmekte. Bugüne kadar 60 öğrencimize katılım sertifikaları verildi. Öğrencilerimiz eğitimlerini ve CCNA sınavlarını tamamlamaları halinde uluslararası geçerliliği olan CCNA UZMANI Belgesi almaya hak kazanacaklardır.



MEİP projesi kapsamında Uzman Psikolog Selvet KURDOĞLU tarafından " Gelecek Kime İyi Gelecek" başlıklı motivasyon semineri verildi.



73 15.02.2020 0

MEİP projesi kapsamında Uzman Psikolog Selvet KURDOĞLU tarafından " Gelecek Kime İyi Gelecek" başlıklı motivasyon semineri verildi. İlk iki oturumu gerçekleştirilen ve toplamda 220 öğrencimizin yararlandığı seminerlerin önümüzdeki hafta devamı yapılarak tüm öğrencilerimize ulaşılması hedeflenmektedir . Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



Almanya Heyetini Okulumuzda Ağırladık



81 18.02.2020 7

Eğitimci, sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve yöneticilerden oluşan Alman Heyetini okulumuzda ağırladık. Derslik ve Atölye'lerimizi yerinde inceleme fırsatı bulan heyete okulumuz ve ülkemizdeki Mesleki ve Teknik Eğitim sistemi hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. İlçe Milli Eğitim Müdür'ümüz Sayın Harun Tüysüz ve Şube Müdürümüz Sayın Mehmet Metin Şark'ın da katılım gösterdiği ziyarette öğrenci ve öğretmenlerimizle yeniden gurur duyduk.



Okulumuz tarafından üretimi yapılan 3D yazıcının ilki Ege Sanayi İlkokulu'na teslim edildi.



37 20.02.2020 0

Öğrenciler tarafından heyecanla karşılanan yazıcıda ilk baskı yapılarak teknik bilgi verildi. Misafirperverliğinden dolayı Okul Müdürü Tayfun Doğan YURT ve ekibine teşekkür ediyoruz. Yazıcının tasarım ve üretimini yapan öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi yürekten kutluyoruz. Desteklerinden dolayı İstanbul Sanayi Odası'na, Aymaksan Makine'ye okulumuz hamileri Cemal Ayla, Aynur Ayhan ve Koray Yavuz'a teşekkür ediyoruz.



"Aile Günleri" eğitim seminerlerinin ilki bugün velilerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi.



48 20.02.2020 0

Okulumuz rehberlik servisinde düzenlenen ve 12 hafta olarak planlanan "Aile Günleri" eğitim seminerlerinin ilki bugün velilerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi. "Programın tanıtımı ve Aile Sistemi" başlıklı seminerimiz velilerimiz tarafından oldukça beğenildi. Katılımın artarak devam etmesini bekliyoruz. Rehberlik öğretmenlerimiz Seda Günay, Utku Alhas ve katılım gösteren velilerimize teşekkür ediyoruz.

 İSTANBUL
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
@istanbulmem
f i

 TÜBİTAK
 T.C. SANAYİ VE
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

**TÜBİTAK LİSELER ARASI
İNSANSIZ HAVA ARAÇLARI YARIŞMASI**

**İSTANBUL
39 PROJE İLE İLK SIRADA**

**YARIŞMA TARİHİ VE YERİ
16-20 EYLÜL 2020 - GAZİANTEP**

 

 TÜRKİYE
TEKNOLOJİ
TAKIMI  TEKNOFEST  TÜRK HAVACILIK
UZAY SANAYİİ

"Kartallar Yüksekten Uçar"



24 20.05.2020 0

Tübitak'ın Türkiye genelinde düzenlediği liseler arası insansız hava araçları yarışmasına okulumuz da bir projesiyle kabul edildi. 16-20 Eylül 2020 tarihleri arasında Gaziantep'te "Kartallar Yüksekten Uçar" sloganıyla okulumuzu ve sizleri en iyi şekilde temsil edeceğiz.